
Uchwała Nr 800/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 

w Trzciance i powierzenia stanowiska. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust.  1  pkt  2  ustawy  z  dnia  14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j.) w związku z art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance, 

który został przeprowadzony w dniu 27.03.2024 r.  

§ 2. Z dniem 12 września 2024 r. stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance 

powierza się Pani Marzenie Felsmann. 

§ 3. Stanowisko dyrektora powierza się do dnia 11 września 2029 r. 

§ 4. Akt powierzenia stanowiska stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta 

Feliks Łaszcz 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Włodzimierz Ignasiński …………………………………… 

2. Waldemar Pawłowski …………………………………..  

3. Jan Pertek   …………………………………..  

4. Szymon Rojewski   ………………………………….. 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 800/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 04 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury 

w Trzciance i powierzenia stanowiska. 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego zgodnie z zapisami art. 63 ust 10 ustawy 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900 t.j.) komisja konkursowa powołana przez Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego w dniu 27 marca 2024r. dokonała wyboru Pani Marzeny Felsmann jako 

kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. W wyniku 

przeprowadzonej procedury kandydatura Pani Marzeny Felsmann uzyskała wymaganą przepisami 

prawa liczbę głosów poparcia członków Komisji, zatem Komisja rekomenduje jej kandydaturę na 

stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 

Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z dokumentacją konkursową powołuje Panią Marznę Felsmann na 

okres 5 lat szkolnych na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance, tj. od dnia 

12 września 2024 r. do dnia 11 września 2029 r. 

W świetle powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 


